АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.01.2019                                                                                                   № 10
с. Михайловское

Об отмене постановления Администрации Михайловского района Алтайского края от 29.12.2015 № 626

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 10.11.2011  № 695 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации Михайловского района Алтайского края:
от 29.12.2015 № 626 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://mhlaltay.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации Михайловского района Алтайского края Герлец Я.Э.

Глава района				            	                                   Е.А. Юрьев